sexta-feira, 1 de dezembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02056 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE CANCELAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2023

O PREGOEIRO OFICIAL, instituído pelo Decreto Municipal nº 1.194/2021, datado de 04 de janeiro de
2021, torna público para o conhecimento dos interessados o CANCELAMENTO do PREGÃO
ELETRÔNICO Nº. 011/2023, referente à Contratação de empresa para aquisição de Kit Escolar, composto
por blusa, squeeze e mochila escolares, devidamente padronizados com logomarca do município de Uauá/BA
e da Secretaria Municipal de Educação. Motivo: a pedido da Secretaria de Educação. Uauá/BA, 01/12/2023.
Pedro Morais Riberio – Pregoeiro Oficial.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

65440A469BC0AA479387B9451337B035

		2023-12-01T16:50:01-0300